АДМИНИСТРАЦИЯ
. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Р/Г. / Г  ЛГ /А' № Ш

О внесени дополнений в Приложение №1
к постановлению Г лавы администрации

муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области от 05.04.2010 г. №352

В целях реализации положений ст.49. 50 УК РФ и в соответствии со ст.25, 39 УИК
РФ, рассмотрев ходатайство Уголовно-исполнительной инспекции №18 ФБУ МРУИИ №2
УФСИН России по Смоленской области от 29.09.2011 г. №69/10/57/6-687

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

Приложение №1 « Перечень предприятий для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ» к постановлению Главы администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.04.201.0 г.
№352. дополнить пунктом 4 в следующей редакции:

« 4. Общество с ограниченной ответственностью «Малая Механизация».

М.А. Хоботов